
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

Nw3 	 SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" g 	„ct  

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 2209 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG 

PORTARIA N° 262/2019 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  1 0. Fica decretado luto oficial no âmbito do Legislativo Municipal.  

Art.  2° Não haverá expediente na Câmara Municipal no dia 28 de agosto de 2019.  

Art.  3°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 28 de agosto de 2019. 

Edilon Aparecido Martins 
Presidente 

CER DA0 
Certifico que o(a) es nte 	t   

fo publicado(a i no  site  
www.diariomu icipatoom.briamm-mg 

no dia 	/  f-)/.210/9  

Or-Ser ; .;  firm  apresente,  02/ 0/  .07-0/9 .-P- 


	Page 1

